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Parkanon kaupungilla on 24.4.2023 solmittu sopimus Tuuri-Tiedotuksen 
kanssa markkinointi- ja viestintäpalveluista. Varsinainen sopimuskausi on 
päättymässä 31.3.2026. Sopimus sisältää option sopimuksen jatkamisesta 
kaksi kertaa vuoden mittaiselle jatkokaudelle. Tuuri-Tiedotus on ilmoittanut, 
että ei ole halukas jatkamaan sopimusta optiokaudelle. 
 
Sopimus sisältää tiedottamista, markkinointia, sisäisten ja ulkoisten, printti- 
ja sähköisten julkaisujen tekemistä sekä sosiaaliseen median ylläpitoa ja 
julkaisujen tekemistä siellä, tapahtumiin osallistumista, valokuvausta. 
Sopimukseen on lisäksi kuulunut osallistuminen kaupungin 
markkinointityöryhmään. 
 
Laadukkaan viestinnän ja markkinoinnin toteuttamiseksi jatkossakin on 
vastaava palvelu tarpeen kilpailuttaa uudelleen. 
 
Hankinta toteutettaisiin saman sisältöisenä kuin edellinen, vuonna 2023 
toteutettu hankinta. Tarjouskilpailun perusteella valittava palvelutuottaja 
toimittaa kaupungin käyttöön konsultin, joka toteuttaa mainitut viestintä- ja 
markkinointipalvelut. Hankinnan laajuus on n. 60 h/kk, vaihteluväli 40-90 
h/kk. Hankinnan perusteella tehdään sopimus kaudelle 1.4.2026-
31.12.2028. Lisäksi hankinta sisältää kaksi vuoden mittaista optiota. 
Hankinnan ennakoitu arvo on n. 188 000  euroa, alv 0 %. Kilpailutus 
toteutetaan siten, että hinnan painoarvo on 40 pistettä ja laadun 60 
pistettä. Laatupisteissä painotetaan konsultin osaamista laajasti viestinnän 
ja markkinoinnin eri osa-alueilla. Laatupisteytyksen laadinnassa 
hyödynnetään markkinointityöryhmää.  
 
Valmistelija: hallinto- ja talousjohtaja Aleksi Saukkoriipi, 
markkinointityöryhmä 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki toteuttaa yllä kuvatun hankinnan. 
Kaupunginhallitus valtuuttaa hallinto- ja talousjohtajan toteuttamaan 
kilpailutuksen ja tekemään asiassa hankintapäätöksen. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Anniina Leppihalme poistui kokouksesta 

tämän kokousasian käsittelyn aikana klo 18.58. 


